S

renrialy

s

i,

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XTI

| iﬁ@ﬁﬂE@@&ﬁIbﬂﬁjﬁlxihﬂg DIRIGENZIALE

(Annotata al registro geﬁeralei&@@ﬁ??@: Acqguisto manifestazione
: A P
& z

SOE- Cavallo

o [»1g° Edizione  Sfilata

i

[ Ibleo 7 28 Agosto 2011.

Settore X7

H
H
i

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

TS
BIL.2011 CAP.1676.1 FUNZ. 06 SERV. 02 INTERV. 03 1MP. L0524 /1

IL RAGIONIERE CAPO

Ad e

L7anne duemilaundici il giornoc sedici del mese di
Agosto nell’ufficio del Settore XI, il
Dr. ssa Elide Ingallina ha
determinazione

Dirigente,
adottato la seguente




R R E G SR i)

Premesso

che il Comune di Ragusa, in occasione del'Estate iblea 2011 vuole proporre  alcune
manifestaziont intese a favorire attivita sportive e ricreative in favore dei giovani del
nastro territorio comunale
Vista l'istanza presentata dal Comitato Cavallo Ibies in data 12 gennaio 2011 prot.
1.2704  dei 13.01.2011, con la quale propone Facquisto della manifestazione
denominata: “19 edizione Sfilata dei Cavallo Ibleo” che si terra domenica 28 agosto p.v.
Che ia volonta del Amministrazione a fare propria la proposta presentata dal Comitato
del Cavalio ibleo Ragusa ¢ stata manifestata dall’Assessore ai ramo con nota dell’ 09
agosto 2011 al fine di far conoscere ai giovani i cavalli, e carrozze e i carretti siciliani
tipica espressione del folklore siciliano;

Che la manifestazione proposta & giunta alia 19° edizione, ed ha lg sScopo di onorare
con fede e passione I3 festa gi San Giovanni Battista, Patrono dellg Citta di Ragusa.
La sfilata si svolgera domenica 28 agosto p.v. con inizio alle ore 8,30 e si protrarra fine
alle ore 12,00, parteciperannc circa 10 carretti sicifiani  bardati  con pernacchi e
ornamenti vari, 15 calessi e circa 30 selle;,

Che, pertanto, valutata che la finalita deila manifestazione rientra ir

a gl obisttivi
programmatic {ﬁ@%?ﬁamménésﬁmzione, si reputa acquistare i progette per i costo

complessivo di € 1.000.00 VA compresa realizzato Comitato del Cavallo ibleo di
Ragusa, incaricando |z stessa dellintera organizzazione della manifestazione, ivi
compresi tuth gli oneri ed adempimenti raiativi aiia realizzazione della stessa secondo
le modalitd descritte nella apposita convenzione, il cui schema & allegato al presente
atio di cui fa parte integrale e sostanziale:

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze dei Dirigente di Settore

ai sensi delfart. 53 & 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunaii;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

K

DETERMINA

1. di acquistare la manifestazione analiticamente descritta  in premessa,
denominata : 19 ° edizione Sfilata del Cavallo Ibleo 2011” proposto dal Comitato

Cavallo Ibleo Ragusa per Fimporto complessivo di € 1.000,00 {VA compresa che
si svolgera il 28 agosto p.v. a Ragusa

2. diincaricare i Comitato del Cavallo ibleo Ra

m&gugjgg&, M bozza %&e,gﬂ%%gﬁmg%ggﬁ per farne parte integrante e
sostanziale. ' )

. Impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 IVA  compresa per

Forganizzazione di quanto esposto in premessa al Cap.1676.1 funz. 06 serv. 02
imp. /652, 11
. Riservarsi di liquidare
" al Comune di Ragt?lsa;

et

Ay

previa presentazione di idoneo documento fiscale intestato

:-' g
L’Is@rutt?re ﬁmmihis;r&ti[o

Raégﬁsaudén io %c hipiﬁti

’ Per il Divigente T.a.

Il Titoldze dells p.o.
. i -

Sig.ra Madisa Shezzi

o 1



.f’f ,
T N b i 52"{
é"&ﬂﬁm Uak £ g‘»g,{gu,wa»\ L= L&,@i e m@\ . 3&,{“, & ?K’*L‘( / & {

13
{ o §

“kxﬁi&&ﬁﬁﬁ hota plell A meay Prot e o

Da trasmettersi d’

ufficio,
Generale,

ai seguenti

R

Per 11’ m‘RiGEN'm T.A.
11 Tlt’?lﬁra della p.o.
Sig.ra ME§@§§)Sbezzl




SETTORE SERVIZI CONTABILI @ FINANZIARY

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sens,
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa.s% o P 2 oo

iL RESPONSABHEDI RAG
; % %b I RAGIONERIA

il sottoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato in daty odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, & di
averne trasmesso copia al Segretario Generale, :

Ragusa {1 § SFT, 2011

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio& dal 5 SET. 2011 al 12 Ser oy

Ragusa | 3 SET. 2011

IL MESSO COMUNALE




H

H

T
i

ey W ot e 0
-.<...L — —_ o - ) ) bt
' wi [ ] s TS e o
O M@ - SR O
b5 03 dr i it
N L " ; e :
ol I S M 0 . :
B O . oo ot . p i
B o g o B
: IO o e
ﬁ m . non oW R
Hoo @ o e g
: o - v M
. o LT
L o co
Do T . 0 &
. o @ . 5
%m : (w, i . )
. I .
wnw - i Iy
16 B Sl o
% . ﬁ 5 S = R i
-8 IS S O ] —i L —i o]
o B Yoo ow o Lo O,
o o o oG ﬂ o O U3 T
© B R -~ o b
N o & E 4 00
B @ £, S I o it
&y O - N
& - . o P
g . : s i =
: : e dd N 5
O ; ; — [ . i
k ; g o 0 :
. m -t H m N ies] o] i N,FM
Bt A I i ; 2
- . : . Y 0] . [ )
m o M 0 s e . © & u © cm T s
) J e« n 1 . = W 2 5 -
i¥] 1) oy : . 0] ] PR o =1 [
£ ot oo . O I oo} 3 ; ] T
py B . o - s o W
£ o i L ; + — NEgR oY - o ] -
ot b & : " 4 o ~ Wy i
R = Coe @ ONRWIN R : s !
i} - PR i 75 ) o 3 o
* i e « N T ow r 5 ) r_ « = N )]
; ._ v i jON 51 [ = - o e b et a
w ol v v . & FRIce] . o N . J - o
sy 0 o ot = ©onog B g O o L
! & ) O Y i3 -
N 4 @] o - I -~ O o i >
OB . i B T ST e T 0 ;
-t . @ ., . oot Qg @ e - @ 4 ©
, A V:_ * oy £ [
BB @ s . g i . “m
) . . LN . . = @
I A . wet 8w " ) -t
% & P a N o aa_ © [N h L & &
© Dol : — I e B —
3P IR S A
. B R ]
IS I oy

oW I I o B G [

S




L R R e

&

t!

SEEmD ]

)

oyt
dent




QLQ& AR K()%O l

il A% -2 8]

Ragusa, 11/01/11

Al Signor Assessore allo Sport
del Comune di .
RAGUSA .

Oggetto: Richiests coihpartecipazione per Manifestazione Sportiva
19” EDIZIONE SFILATA CAVALLO IBLEO -
'+ 28-Agonie2011 |

11 sottoscritto Frasca Giuseppe, nato a Ragusa il 17/04/1940, nella qualita di
presidente del Comitato Cavallg Ibleo, con sede a Ragusa in via F.1li
Rosselli, 12 tel. 0932/625932 :

CHIEDE

A codesta Amministrazione |a compartecipazione atta a garantire lo
svolgimento della manifestazione in oggetto.

A tal uopo, fa presente che Il Comitato rappresentato ha tutti i requisiti
previsti dai regolamenti degli Enti locali per I’attivita sportiva e risulta
costituito e svolge attivita da diversi anni,

In allegato si fornisce copia del preventivo spese e relazione lustrativa.
Certi di un Vostro positivo riscontrg s porgono distinti saluti.

Ii Presidente g %’Ww (8 _

S.D. Cofritato Cavatlo [bieq

& #L Via F 1 Roggcu]‘ 12
* PAIRAGUSA
Jg;[cﬁo PROTOCOLLO 97100 RAGUSA

C.F.:92017170334
12 GEN 2801 |




{

A.S.D. 37» % g o
Q). FE 28 . ,
oy S @

, RADURD D

@ w [:va.l

(R IS , '

AN RN 11K

19" EDIZIONE SFILATA CAVALLO IBLEO ANNO 2011
PREVENTIVO FINANZIARIO

-_-......-,.._...,-........._..-..-_....-.-..-......_..-......_.—....-.....-.‘...-....._.‘......-_..._.__.-........-_.-.__—_4..-...--—..‘-—-—.._4.._—..-.....

L

USCITE
Spese tipografiche € 81,97
Acquisto coppe di partecipazione 1.500,00
Macchina staffetta e carburante 144,61
Valori bollati e spese varie 77,47
Personale per viabiliti e veterinario 103,30
Trasporto cavalli 1.500,00
Trasporto e messa in opera transenne 103,29
TOTALE ‘ 3.510,64

() 11 Presiden}e.

/ ! i - L.

Y 24 ffz IR YN,

[ seft N
A.8.D. Comitato Cavallo [bleo

. Via Elji Rosselli, }2

97100 RAGUSA
C.E: 92017170834



R T2

Ty RROUND D|

197 EDIZIONE SFILATA CAVALLO IBLEO ANNO 2011
RELAZIONE ILLUSTRATIVA

La 19" EDIZIONE dedicata alla SFILATA
del CAVALLO IBLEO ha lo scopo precipuo di onorare con fede e passione la
FESTA DI S. GIOVANNI BATTISTA, Patrono della citta di Ragusa e di far
conoscere alle nuove generazioni i cavalli, le carrozze e i carretti siciliani, tipica
espressione del folklore isolano.

La sfilata si svolgera il 28 agosto 2011 con una preparazione accurata fin
dalle ore 7,00. Essa iniziera alle ore 8,30 e si protrarra fino alle ore 12,00.
Parteciperanno circa 10 carretti siciliani bardati con pennacchi e ornamenti vari, 15

calessi e circa trenta selle. La manifestazione sara seguita lungo il percorso da circa
2.000 persone.

Alla fine avverra la premiazione di
tutti i partecipanti.

. Il Presidente. |
@um Jora
D

- Comftato Cavay

Via F 11 Rossellj, ]Osz]eo
97100 RAGUSA

CF.: 92017170884



